
V-0¥3-DO/ qoj

fwo -3ssJ&ooef

Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod

podle zákona č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, prováděcí 
vyhlášky č.428/2001 Sb.,
a podmínek pro uzavření písemné smlouvy ze dne : 1. 1. 2009 

Číslo smlouvy:

Dodavatel:
Správa vojenského bytového fondu Praha, U Prioru 1047/8, 161 00 Praha
příspěvková organizace zřízená MO ČR na základě Zřizovací listiny čj. j. 317/10-74/43 ze
dne 9. srpna 1994 v posledním platném znění
zastoupená: Ing. Pavlem Jevulou, ředitelem
ve věcech smluvních: Františkem Bašusem, náměstkem
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580
Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú. : 30523881/0710

Kontaktní osoby ve věcech technických: Stanislav Veselý tel. číslo 973 287389, 602 351 805 
Rudolf Sladovník tel.číslo 973 213 389, 602 351 817

(dále jen „dodavatel“ ) na straně jedné

Odběratel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha, státní příspěvková 
organizace MK ČR
Zastoupený: PhDr.Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci 
se sídlem: Jablonecká: 642/23, 460 01 Liberec 
IČ: 75032333, DIČ : CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově 
Číslo účtu: 989701369/0800

(dále jen „odběratel“ ) na straně druhé

1. Adresa stavby nebo pozemku - místo plnění:

Státní hrad Grabštejn
obec: Chotyně, č.parcely: st.p.č.28
Kanalizace: k.ú.: Grabštejn

Odběratel prohlašuje, že vlastníkem hradu Grabštejn je Česká republika, což lze prokázat 
výpisem LV č.74, vedeného pro obec Chotyně, k.ú. Grabštejn a odběratel je s ní oprávněn 
hospodařit ve smyslu zák.č.219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních 
vztazích*

2. Úvodní ustanovení a úěel smlouvy

Česká republika je výlučným vlastníkem vodohospodářských zařízení, jmenovitě čerpací 
stanice ev.číslo 9431080100 (dále jen „vodovodní zařízení“) a čističky odpadních vod ev. 
číslo 9431040100 (dále jen „odpadní zařízení“). K uvedeným vodohospodářským zařízením

1



přísluší právo hospodařit dodavateli, který je jejich prostřednictvím oprávněn poskytovat 
plnění dle této smlouvy.
Odběratel obstarává odběr pitné vody pro potřeby Státního hradu Grabštejn a současně 
odvádění odpadní vody produkované v objektu hradu. Za účelem odběru pitné vody podle 
této smlouvy je ve vodovodním zařízení dodavatele instalováno čerpadlo se samostatným 
měřením č. 3021, které je rovněž v majetku odběratele.

3. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při dodávkách vody 
a při odvádění odpadních vod.
Závazek dodavatele je průběžně dodávat odběrateli pitnou vodu z veřejného vodovodu 
a obstarání obsluhy čerpadla se samostatným měřením a dále odvádění odpadní vody 
z objektu do odpadního zařízení.

Množství dodávané vody a odvádění odpadních vod

a) Voda dodávaná :
v množství: dle předpokládané spotřeby odběratele cca 529 m3/rok 
měřená: vodoměrem č. 3021 umístěným na zařízení odběratele
Odběrným místem pitné vody je čerpadlo dodavatele. Za odběrným místem bude pitná voda 
vedena vodovodní sítí, která je v majetku odběratele. Dodavatel umožní přístup zaměstnanců 
odběratele k měřícímu místu pro stanovení odpočtu vody.

b) Odvádění odpadních vod :
množství odváděné vody veřejnou kanalizací: odpovídá odebranému množství vody 
- množství odebrané vody z veř.vodovodu zjištěné vodoměrem: cca 529 m3 /rok

Místem vypouštění odpadních vod je odpadní zařízení provozovatele. Do místa vypouštění 
bude odpadní voda přiváděna odpadní kanalizační sítí, která je v majetku státu. Dodavatel 
bude provádět kontrolu a kontrolní odběry odpadních vod na vlastní náklady.

Finanční zálohy: na odběratele
Variabilní symbol: dle vystavené zálohové faktury
Výše zálohy: viz ujednání o ceně
Četnost záloh: čtvrtletní, do 20. dne posledního měsíce čtvrtletí na základě vystavených 
zálohových faktur.

4. Jakost vody a limity znečištění odpadních vod

Jakost dodávané vody odpovídá platným obecným právním předpisům (zejména zákon 
o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů v platném znění, vyhl. 
Min.zdravotnictví, kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a četnost její 
kontroly, případně podmínky stanovené hygienickým orgánem)

Kvalita odpadních vod odpovídá platným obecným právním předpisům a platnému 
kanalizačnímu řádu 
(jiné viz příloha).

2



5. Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá s účinností od 1. ledna 2009 na dobu neurčitou.

Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo výpovědí kteroukoliv ze 
smluvních stran z jakéhokoliv důvodu i bez udání důvodu. Výpověď musí být dána písemně. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi.

Smlouva též pozbývá platnosti v případě, že dodavatel ztratí příslušnost hospodaření 
k vodohospodářským zařízením uvedeným v článku 2 této smlouvy.

6. Stanovení ceny vodného a stočného a způsob jejího vyhlášení

Stanovení výchozí ceny vodného a stočného pro cenovou kalkulaci, odpovídá platným 
cenovým předpisům a vnitřním předpisům dodavatele.
Cena je stanovena na základě cenové kalkulace dle cenového výměru Ministerstva financí 
ČR.
Cena vodného a stočného pro rok 2009 je uvedena v příloze této smlouvy.
Změny cen dodavatel oznámí písemně odběrateli a to formou ěíslovaných dodatků ke 
smlouvě na každý kalendářní rok. Toto oznámení nebude mít zpětnou účinnost.

7. Způsob fakturace a plateb

Odběratel bude platit dodavateli čtvrletní zálohy ve výši a způsobem viz Ujednání o ceně, 
které je nedílnou součástí této smlouvy, odpovídající odečtům vodoměru v místě 
vodovodního zařízení dodavatele, vždy nejpozději do 20. dne posledního měsíce čtvrtletí na 
základě vystavených zálohových faktur.

Dodavatel se zavazuje zaplacené zálohy odběrateli jednou ročně vyúčtovat v ročním 
vyúčtování. Dodavatel provede vyúčtování položek kalkulovaných do ceny vodného 
a stočného v uplynulém roce, s dosaženou skutečností, do konce února následujícího roku.

Případný přeplatek vrátí dodavatel odběrateli na jeho bankovní účet výše uvedený.

Faktury jsou splatné do 21 dnů od jejich doručení odběrateli,
Platby jsou poukazovány odběratelem na účet dodavatele, uvedený na faktuře.

V případě prodlení s placením měsíčních záloh nebo vyúčtování bude dodavatel oprávněn 
vyúčtovat odběrateli úrok ve výši 0,1% za každý den prodlení.

Nezaplatí-li odběratel dodavateli fakturu nejpozději do dvou měsíců od uplynutí lhůty 
splatnosti, je dodavatel oprávněn bez dalšího upozornění či výzvy, ukončit s okamžitou 
platností dodávku vody.
Odběratel v takovém případě nemá nárok na náhradu škody, která by mu v důsledku toho 
vznikla.

3



8. Dodávky, jejich přerušení nebo omezení, měření, ceny a ochrana odběratele.

Dodávky, měření a ceny upravuje hlava IV. zákona 274/2001 Sb., o vodovodech 
a kanalizacích pro veřejnou potřebu, přerušení nebo omezení dodávek upravuje ust. § 9 
a ochrana odběratelů je v ust. § 36 téhož zákona.

9. Závěreěná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.1. 2009.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně formou dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami.
Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, po dvou po každou smluvní stranu.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, 
prosty omylů a žádná z nich nebyla v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných 
podmínek, na znamení čehož připojují níže své podpisy.

10. Přílohy

Platná cenová doložka

V Praze dne............2009 V Liberci, dne.U.\L.2009

/

i
Zástupce dodavatele

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO 
FONDU PRAHA

Úsek provozu technologických zařízeni 
U Prioru 1047/8 
161 00 Praha 6 .—.
IČ: 604 60 580 I24J

Národní památkový ústav
územní odborné pracoviště v Liberci 

Jablonecká 642/23 {1>
460 01 Liberec 

IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333

4



Příloha č. 1
ke smlouvě č.................................

Ujednání o ceně pitné a odkanalizované vody
Smluvní strany:

Dodavatel:
Správa vojenského bytového fondu Praha, U Prioru 1047/8,161 00 Praha 
příspěvková organizace zřízená MO ČR na základě Zřizovací listiny čj.j. 317/10-74/43 ze dne 9. 
srpna 1994 v posledním platném znění 
zastoupená: Ing. Pavlem Jevulou, ředitelem
ve věcech smluvních: Františkem Bašusem, vedoucí odboru provozu TZ 
IČ:60460580, DIČ: CZ60460580
Bankovní spojení: ČNB Praha č.ú. : 30523881/0710
Kontaktní osoby ve věcech technických: Stanislav Veselý tel. číslo 602351805

Rudolf Sladovník tel.číslo 973 213 389, 602 351 817
(dále jen „dodavatel") na straně jedné

Odběratel - vlastník připojené nemovitosti:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3,118 01 Praha, státní příspěvková organizace MK ČR 

Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci 

se sídlem: Jablonecká: 642/23, 460 01 Liberec 

IČ:75032333, DIČ: CZ75032333

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově 

Číslo účtu: 989701369/0800

S platností od 1. ledna 2009 jsou pro fakturaci za dodávky pitné vody a jejího odkanalizování 
stanoveny tyto ceny:

Pro domácnosti i pro ostatní:

voda pitná 53,07 Kč/l m3

voda odkanalizovaná 36,65 Kč/l m3

K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 9%.

Jedná se o ceny předběžné.

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a vnitřním 
předpisům dodavatele a jsou stanoveny na základě cenové kalkulace dle cenového výměru 
ministerstva financí ČR.

Po skončení roku 2009 budou ceny přepočteny na ceny výsledné.

Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude



provedeno do 28. 2. 2010.

Odběratel se zavazuje hradit čtvrtletní zálohy za dodávku pitné vody a odkanalizování ve výši 
12 331,-Kč vč. DPH vždy do 20. dne v posledním měsíci čtvrtletí na základě dodavatelem 
vystavených zálohových faktur, které odpovídají % kalkulovaných nákladů na provoz 
vodohospodářského zařízení a to 49 323,78,- Kč vč. DPH.

Dodavatel se zavazuje odběrateli zálohy vyúčtovat v rámci ročního vyúčtování a to do 28. 2.
2010.

V Praze dne

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO 
FONDU PRAHA

Úsek provozu technologických zařízení
U Prioru 1047/8 
161 00 Praha 6 
IČ: 604 60 580

Národní památkový ústav
územní odborné pracoviště v Liberci 

Jablonecká 642/23 
460 01 Liberec 

lC: 75032333, DIČ: CZ75032333



Dodatek č. 1
ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. V-073-00/09

ze dne 4. 1. 2008, 
kterým se mění příloha číslo 1

Ujednání o ceně pitné a odkanalizované vody
Smluvní strany:

Dodavatel:
Správa vojenského bytového fondu Praha, U Prioru 1047/8,161 00 Praha 
příspěvková organizace zřízená MO ČR na základě Zřizovací listiny čj.j. 317/10-74/43 ze dne 9. 
srpna 1994 v posledním platném znění 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Romanem Hoštou
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580
Bankovní spojení: ČNB Praha č.ú. : 30523881/0710
Kontaktní osoby ve věcech technických: Stanislav Veselý tel. číslo 602351805

Rudolf Sladovník tel.číslo 973 213 389, 602 351 817
(dále jen „dodavatel") na straně jedné

Odběratel - vlastník připojené nemovitosti:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha, státní příspěvková 
organizace MK ČR
Zastoupený : PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci 
Se sídlem: Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec 
IČ: 75032333 DIČ :CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově 
Číslo účtu : 989701369/0800 
(dále jen „odběratel") na straně druhé

S platností od 1. ledna 2010 jsou pro fakturaci za dodávky pitné vody a jejího odkanalizování 
stanoveny tyto ceny:

Pro domácnosti i pro ostatní:

voda pitná 62,83 Kč/l m3

voda odkanalizovaná 43,10 Kč/l m3

K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Jedná se o ceny předběžné.

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a vnitřním 
předpisům dodavatele a jsou stanoveny na základě cenové kalkulace dle cenového výměru 
ministerstva financí ČR.

Po skončení roku 2010 budou ceny přepočteny na ceny výsledné.



Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad,
bude provedeno do 28. 2. 2011.

Odběratel se zavazuje hradit čtvrtletní zálohy za dodávku pitné vody a odkanalizování ve výši 
yy /JFj- í*Mf2S,-Kč vč. DPH vždy do 20. dne v posledním měsíci čtvrtletí na základě dodavatelem 

A/ystavených zálohových faktur, které odpovídají % kalkulovaných nákladů na provoz 
vodohospodářského zařízení a to 76 500,- Kč vč. DPH.

Dodavatel se zavazuje odběrateli zálohy vyúčtovat v rámci ročního vyúčtování a to do 28. 2.
2011.

Tento změnový dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží odběratel a 
dva dodavatel.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou 
stran a účinnosti 1. 1. 2010.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze dne 1. 3. 2010

dodáváte,

Prioru MA7/0Prioru ,047/8
‘ri. 00 Praha e 

■'<■'0: C04S0580

V .(r....dne..

odběratel
Národní památkový ústa
územní odborné pracoviště v Liberci 

Jablonecká 642/23 
460 01 Liberec 

IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333



Dodatek č. 2
ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. V-073-00/09

ze dne 4. 1. 2008, 
kterým se mění příloha číslo 1

Ujednání o ceně pitné a odkanalizované vody
Smluvní strany:

Dodavatel:
Správa vojenského bytového fondu Praha, U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 
příspěvková organizace zřízená MO ČR na základě Zřizovací listiny čj.j. 317/10-74/43 ze dne 9. 
srpna 1994 v posledním platném znění 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580
Bankovní spojení: ČNB Praha č.ú. : 30523881/0710
Kontaktní osoby ve věcech technických: Stanislav Veselý tel. číslo 602351805

Ing. Jaroslav Adlof tel.číslo 973 213 318, 602 248 305
(dále jen „dodavatel") na straně jedné

Odběratel - vlastník připojené nemovitosti:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha, státní příspěvková 
organizace MK ČR

Zastoupený : PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci 
Se sídlem: Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec 
IČ: 75032333 DIČ :CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově 
Číslo účtu : 989701369/0800 
(dále jen „odběratel") na straně druhé

S platností od 1. ledna 2011 jsou pro fakturaci za dodávky pitné vody a jejího odkanalizování 
stanoveny tyto ceny:

Pro domácnosti i pro ostatní:

voda pitná 71,76 Kč/l m3

voda odkanalizovaná 47,26 Kč/l m3

K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Jedná se o ceny předběžné.

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a vnitřním 
předpisům dodavatele a jsou stanoveny na základě cenové kalkulace dle cenového výměru 
ministerstva financí ČR.

Po skončení roku 2011 budou ceny přepočteny na ceny výsledné.



Odběratel se zavazuje hradit čtvrtletní zálohy za dodávku pitné vody a odkanalizování ve výši 
18 380,-Kč bez DPH vždy do 20. dne v posledním měsíci čtvrtletí na základě dodavatelem 
vystavených zálohových faktur, které odpovídají % kalkulovaných nákladů na provoz 
vodohospodářského zařízení a to 73 514,- Kč bez DPH při předpokladu odběru 300 m3 pitné 
vody a 1100 m odvedení vody odpadní.

Dodavatel se zavazuje odběrateli zálohy vyúčtovat v rámci ročního vyúčtování a to do 28. 2.

Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad,
bude provedeno do 28. 2. 2012.

Tento změnový dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel 
a dva dodavatel.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou 
stran a účinnosti 1. 1. 2011.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2012.

V Praze dne 21. 2. 2011

Jablonecká 642/23 
460 01 Liberec460 01 Liberec ® 

IC: 75032333, DIČ: CZ75032333



NáfcSnm
územní odborné pracoviště v Liberci 

Jablonecká 642/23 
"1/ 460 01 Liberec

IČ: 75032333, DIČ: CZ7503S333

(5)

/ô ä 3j$ //BO /o i /&j0 12)

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. V-073-00/09
ze dne 4. 1. 2008, 

kterým se mění příloha číslo 1

Ujednání o ceně pitné a odkanalizované vody
Smluvní strany:

Dodavatel:
Správa vojenského bytového fondu Praha, U Prioru 1047/8,161 00 Praha
příspěvková organizace zřízená MO ČR na základě Zřizovací listiny čj.j. 317/10-74/43 ze dne 9. 
srpna 1994 v posledním platném znění 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580
Bankovní spojení: ČNB Praha č.ú. : 30523881/0710
Kontaktní osoby ve věcech technických: Pavel Hataš tel. číslo 602279474

Ing. Tomáš Jech tel.číslo 973 204 638, 602 280 919
(dále jen „dodavatel") na straně jedné

Odběratel - vlastník připojené nemovitosti:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3,118 01 Praha, státní příspěvková 
organizace MK ČR

Zastoupený : PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci
Se sídlem: Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec
IČ: 75032333 DIČ : CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově
Číslo účtu : 989701369/0800
(dále jen „odběratel") na straně druhé

S platností od 1. ledna 2012 jsou pro fakturaci za dodávky pitné vody a jejího odkanalizování 
stanoveny tyto ceny:

Pro domácnosti i pro ostatní:

voda pitná 76,21 Kč/l m3

voda odkanalizovaná 42,15 Kč/l m3

K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Jedná se o ceny předběžné.

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a vnitřním 
předpisům dodavatele a jsou stanoveny na základě cenové kalkulace dle cenového výměru 
ministerstva financí ČR.

Po skončení roku 2012 budou ceny přepočteny na ceny výsledné.



Odběratel se zavazuje hradit čtvrtletní zálohy za dodávku pitné vody a odkanalizování ve výši 
17 306,-Kč bez DPH vždy do 20. dne v posledním měsíci čtvrtletí na základě dodavatelem 
vystavených zálohových faktur, které odpovídají % kalkulovaných nákladů na provoz 
vodohospodářského zařízení a to 69 225,- Kč bez DPH při předpokladu odběru 300 m3 pitné 
vody a 1100 m3 odvedení vody odpadní.

Dodavatel se zavazuje odběrateli zálohy vyúčtovat v rámci ročního vyúčtování a to do 28. 2.

Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad,
bude provedeno do 28. 2. 2013.

Tento změnový dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel 
a dva dodavatel.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou 
stran a účinnosti 1.1. 2012.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2012.

V Praze dne 28. 12. 2011 V Mt. .iZáZSr.. d n e.. (f...

Národní památkový ústav
územní odborné pracoviště v Liberci 

Jablonecká 642/23 
460 01 Liberec 

IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333



Sychrt
K Dodatek č. 4

o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. V-073-00/09 
ze dne 4. 1. 2008

Ujednání o ceně pitné a odkanalizované vody
Smluvní strany:

Dodavatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace:
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Blankou Olejníkovou - vedoucí oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou
č.j.: 657-2/2011 ze dne 26. ledna 2012 , v platném znění
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580v
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
Kontaktní osoby ve věcech technických: Pavel Hataš tel. číslo 602279474

Ing. Tomáš Jech tel.číslo 973 204 638, 602 280 919
(dále jen „dodavatel“) na straně jedné

Odběratel - vlastník připojené nemovitosti:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha, státní příspěvková 
organizace MK ČR
Zastoupený : PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci 
Se sídlem: Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec
IČ: 75032333 ^ . DIČ: CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově
Číslo účtu : 989701369/0800
(dále jen „ odběratel “) na straně druhé

nyní:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zastoupený : PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci
Se sídlem: Zámek Sychrov č.p.3, 463 44 Sychrov
IČ; 75032333 v DIČ : CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově
Číslo účtu: 989701369/0800
(dále jen „odběratel“ ) na straně druhé

X.
S platností od 1. ledna 2013 jsou pro fakturaci za dodávky pitné vody a jejího odkanalizování 
stanoveny tyto ceny:

Pro domácnosti i pro ostatní:

voda pitná 77,48 Kč/l m3
voda odkanalizovaná 42,46 Kč/l m3
K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Jedná se o ceny předběžné.

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a vnitřním předpisům 
dodavatele a jsou stanoveny na základě cenové kalkulace dle cenového výměru ministerstva financí 
ČR.



Po skončení roku 2013 budou ceny přepočteny na ceny výsledné.

Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 28. 2. 2014.

Odběratel se zavazuje hradit čtvrtletní zálohy za dodávku pitné vody a odkanalizování ve výši 
17 488,-Kč bez DPH vždy do 20. dne v posledním měsíci Čtvrtletí na základě dodavatelem 
vystavených zálohových faktur, které odpovídají % kalkulovaných nákladů na provoz 
vodohospodářského zařízení a to 69 950,- Kč bez DPH při předpokladu odběru 300 m pitné 
vody a 1 100 m3 odvedení vody odpadní.

Dodavatel se zavazuje odběrateli zálohy vyúčtovat v rámci ročního vyúčtování a to do 28. 2.
2014.

Tento změnový dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a 
dva dodavatel.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou 
stran a účinnosti 1. 1. 2013.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V žkÚ'ĹZtŽäne.. 4'6 lo . .3

/ odběratel

Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově 

Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov 
|C: 75032333 ...



fj^o-Liuo140 Zb V lo ft/

Dodatek č. 5
ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. V-073-00/09

ze dne 4. 1. 2008

Ujednání o ceně pitné a odkanalizované vody
Smluvní strany:

Dodavatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Blankou Olejníkovou - vedoucí oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou
č. j. 657-2/2011 ze dne 26. ledna 2012, v platném znění
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580v
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
Kontaktní osoby ve věcech technických: Pavel Hataš, tel. 602279474

Ing. Tomáš Jech, tel. 973 204 638, 602 280 919
(dále jen „dodavatel") na straně jedné

Odběratel - vlastník připojené nemovitosti:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha, státní příspěvková 
organizace MK ČR
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci 
Se sídlem: Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec
IČ: 75032333 DIČ: CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově 
Číslo účtu: 989701369/0800 
(dále jen „ odběratel “) na straně druhé

nyní:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci
Se sídlem: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov
IČ: 75032333 ^ DIČ: CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově
Číslo účtu: 989701369/0800
(dále jen „odběratel“) na straně druhé

S platností od 1. ledna 2014 jsou pro fakturaci za dodávky pitné vody a jejího odkanalizování 
stanoveny tyto ceny:

Pro domácnosti i pro ostatní:

voda pitná 96,38 Kč/l m3

voda odkanalizovaná 66,83 Kč/l m3
K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Jedná se o ceny předběžné.

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a vnitřním předpisům



dodavatele a jsou stanoveny na základě cenové kalkulace dle cenového výměru ministerstva financí 
ČR.

Po skončení roku 2014 budou ceny přepočteny na ceny výsledné.

Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 28. 2. 2015.

Odběratel se zavazuje hradit čtvrtletní zálohy za dodávku pitné vody a odkanalizování ve výši 
25 607,- Kč bez DPH vždy do 20. dne v posledním měsíci čtvrtletí na základě dodavatelem 
vystavených zálohových faktur, které odpovídají % kalkulovaných nákladů na provoz 
vodohospodářského zařízení, a to 102 427,- Kč bez DPH při předpokladu odběru 300 m3 pitné 
vody a 1 100 m3 odvedení vody odpadní.

Dodavatel se zavazuje odběrateli zálohy vyúčtovat v rámci ročního vyúčtování, a to do 28. 2.

Tento změnový dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a dva 
dodavatel.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran 
a účinnosti 1. 1. 2014.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2015.

dodavatel



V Pu - if tf 0 Z o 15~ e^-/OA^J'■ W^is-f / rfZ^o^zo//j

Dodatek č. 6
ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. V-073-00/09

ze dne 4. 1. 2008

Ujednání o ceně pitné a odkanalizované vody
Smluvní strany:

Dodavatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Blankou Olejníkovou - vedoucí oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou
č. j. 657-2/2011 ze dne 26. ledna 2012, v platném znění
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
Kontaktní osoby ve věcech technických: Pavel Hataš, tel. 602279474

Ing. Tomáš Jech, tel. 973 204 638, 602 280 919
(dále jen „ dodavatel “) na straně jedné

Odběratel - vlastník připojené nemovitosti:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha, státní příspěvková 
organizace MK ČR
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci 
Se sídlem: Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec 
IČ: 75032333 DIČ: CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově 
Číslo účtu: 989701369/0800 
(dále jen „ odběratel“) na straně druhé

nyní:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci
Se sídlem: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov
IČ: 75032333 ^ DIČ: CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově
Číslo účtu: 989701369/0800
(dále jen „ odběratel“) na straně druhé

S platností od 1. ledna 2015 jsou pro fakturaci za dodávky pitné vody a jejího odkanalizování 
stanoveny tyto ceny:

Pro domácnosti i pro ostatní:

voda pitná 96,70 Kč/l m3

voda odkanalizovaná 67,14 Kč/l m3
K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Jedná se o ceny předběžné.

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a vnitřním předpisům



dodavatele a jsou stanoveny na základě cenové kalkulace dle cenového výměru ministerstva financí 
ČR.

Po skončení roku 2015 budou ceny přepočteny na ceny výsledné.

Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 28. 2. 2016.

Odběratel se zavazuje hradit čtvrtletní zálohy za dodávku pitné vody a odkanalizování ve výši 
21 668,- Kč bez DPH vždy do 20. dne v posledním měsíci čtvrtletí na základě dodavatelem 
vystavených zálohových faktur, které odpovídají !4 kalkulovaných nákladů na provoz 
vodohospodářského zařízení, a to 86 672,- Kč bez DPH při předpokladu odběru 529 m3 pitné 
vody a 529 m3 odvedení vody odpadní.

Dodavatel se zavazuje odběrateli zálohy vyúčtovat v rámci ročního vyúčtování, a to do 28. 2.
2016.

Tento změnový dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a dva 
dodavatel.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran 
a účinnosti 1. 1. 2015.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze dne 22.12. 2014



upo-l,Hoi vtun/7oi^ Dodatek č. 7 ^z'ii-uo rr
ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. V-073-00/09

ze dne 4. 1. 2008

Ujednání o ceně pitné a odkanalizované vody
Smluvní strany:

Dodavatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Blankou Olejníkovou - vedoucí oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou
ě. j. 657-2/2011 ze dne 26. ledna 2012, v platném znění
1Č:60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
Kontaktní osoby ve věcech technických: Pavel Hataš, tel. 602279474

Ing. Tomáš Jech, tel. 973 204 638, 602 280 919
(dále jen „ dodavatel “) na straně jedné

Odběratel - vlastník připojené nemovitosti:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha, státní příspěvková 
organizace MK ČR
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci 
Se sídlem: Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec
1Č: 75032333 DIČ: CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově 
Číslo účtu: 989701369/0800 
(dále jen „odběratel“) na straně druhé

nyní:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci
Se sídlem: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov
IČ: 75032333 __ DIČ: CZ75032333
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka v Turnově
Číslo účtu: 989701369/0800
(dále jen „odběratel“) na straně druhé

S platností od 1. ledna 2016 jsou pro fakturaci za dodávky pitné vody a jejího odkanalizování 
stanoveny tyto ceny:

Pro domácnosti i pro ostatní:

voda pitná 95,35 Kč/l m3

voda odkanalizovaná 59,59 Kč/l m3
K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Jedná se o ceny předběžné.

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a vnitřním předpisům



dodavatele a jsou stanoveny na základě cenové kalkulace dle cenového výměru ministerstva financí 
ČR.

Po skončení roku 2016 budou ceny přepočteny na ceny výsledné.

Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 29. 2. 2017.

Odběratel se zavazuje hradit čtvrtletní zálohy za dodávku pitné vody a odkanalizování ve výši 
20 491,- Kč bez DPH vždy do 20. dne v posledním měsíci čtvrtletí na základě dodavatelem 
vystavených zálohových faktur, které odpovídají XA kalkulovaných nákladů na provoz 
vodohospodářského zařízení, a to 81 964,- Kč bez DPH při předpokladu odběru 529 m3 pitné 
vody a 529 m3 odvedení vody odpadní.

Dodavatel se zavazuje odběrateli zálohy vyúčtovat v rámci ročního vyúčtování, a to do 29. 2. 
2017.

Tento změnový dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a dva 
dodavatel.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran 
a účinnosti 1.1. 2016.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

armádní servisní
AÍ-PO

11
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Podtabská 15S3/1 -500C P-arř
100:60460530

v A C^u-nľ dne A ^7.................................................

Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově 

Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov 
IČ:75032333 ,


